様式第１号（第５条関係）

  年  月  日

 新見市長     様

申請者 住  所

                   氏  名

電話番号

新見市耕畜連携推進事業補助金交付申請書兼請求書

新見市耕畜連携推進事業補助金交付要綱に基づく補助金の交付を受けたいので、同要綱

第５条の規定により関係書類を添えて下記のとおり補助金の交付を申請及び請求します。

記

１ 交付申請・請求額

事業名 新見市耕畜連携推進事業補助金

作付けする戦略的作物

あてはまるものに〇をしてください
飼料作物  ・  ＷＣＳ用稲  ・  飼料用米

作付けする農地地名・地番

算出根拠（千円未満切捨て） 交付対象面積         a × 5,000円/10a

申請・請求額                    円

２ 振込先

金融

機関名

銀 行

農業協同組合

金 庫

信用金庫

支店名

 本 店

 支 店

 出張所

 営業部

種別 1:普通  2:当座
口座

番号

フリ

ガナ

氏名

３ 関係書類

（１） 納税等状況調査同意書

（２） その他市長が必要と認める書類